Протокол № 1
об итогах по закупу изделий медицинского назначения способом запроса ценовых

предложений

г. Петропавловск 01 марта 2019 года

Комиссия в составе:
1. Председатель комиссии
Кашенцева С.Т. -Главный врач КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата СКО»
2. Члены комиссии:
Швецова А.С. - Главный бухгалтер КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата
СКО»
Атасова С.А. -  Фармацевт КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата СКО»

3. Сумма, выделенная для закупки:

1. Бумага ЭКГ 110*25* 12 вн (розовая). Количество 740шт. Выделенная сумма 225 700,00.
2. Пипетка стеклянная (капилляр) к СОЭ. Количество 500 шт. Выделенная сумма 50 000,00.
3. Планшет для определения группы крови. Количество 10 шт. Выделенная сумма 9 000,00
4. Презервативы. Количество 1300 шт. Выделенная сумма 123 500,00
5. Спринцовка резиновая №6. Количество 6 шт. Выделенная сумма 3 096,00
6. Стакан высокий 250,0 со шкалой. Количество 3 шт. Выделенная сумма 2 400,00
7. Стакан мерный 150,0. Количество 3 шт. Выделенная сумма 1 650,00
8. Стакан мерный на 2000 термостойкий. Количество 3 шт. Выделенная сумма 13 500,00
9. Стекла для микропрепаратов предметные 76*26*1 нешлифованными краями №72. Количество

1 600 уп. Выделенная сумма 1 728 000,00
10. Стекла покровные 18*18 №100. Количество 40 уп. Выделенная сумма 16 000,00
11. Стекла покровные 24*24 №100. Количество 40 уп. Выделенная сумма 16 000,00
12. Стекла покровные с лункой. Количество 500 шт. Выделенная сумма 50 000,00
13. Чашка Петри 100*20. Количество 50 шт. Выделенная сумма 32 500,00
14. Штатив для пробирок на 20 гнезд. Количество 6 шт. Выделенная сумма 6 300,00
15. Штатив для пробирок на 40 гнезд. Количество 6 шт. Выделенная сумма 5 400,00

4. Дата и время предоставления ценового предложения

Наименование
потенциального поставщика

Местонахождение
потенциального
поставщика

Дата и время
предоставления ценового
предложения

ТОО «Караганда Медтех» Рк Карагндинская область
г. Темиртау Бульвар
Независимости 25а

21.02.2019гв 16-03 ч

ТОО «Гелика» СКО г. Петропавловск ул.
Маяковского,95

18.02.2019 г в 15-45ч

ТОО «Теникс-СК» РК г. Петропавловск ул.
Жамбыла 249

20.02.2019 г в 11-50ч

ТОО «Инвира» РК Г. Петропавловск ул.
Мира 103 А офис 4

21.02.2019г в 11-50ч

ТОО «Экофарм» г. Кокшетау ул. Заречная 1 19.02.2019 г в 11-45 ч

ТОО «Альянс» Г. Усть-Каменогорск ул.
Красина 12/2__________

21.02.2019г в 11-45 ч

ТОО «ШерКомСервис» Рк г. Алматы ул.
Ташкентская 348/4 БЦ
ASPARA офис 513

20.02.2019 г в 11-40ч

5. Потенциальные поставщики, присутствовавшие при процедуре вскрытия конвертов: Нет

6. КОНВЕРТЫ С ЦЕНОВЫМИ ПРЕДЛОЖЕНИЯМИ ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКОВ, КОТОРЫЕ НЕ БЫЛИ
ПРИНЯТЫ К ОЦЕНКЕ И СОПОСТАВЛЕНИЮ В СВЯЗИ С ИХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЕМ ПО ИСТЕЧЕНИИ
ОКОНЧАТЕЛЬНОГО ВРЕМЕНИ ДЛЯ ИХ РЕГИСТРАЦИИ: ОТСУТСТВУЮТ

Комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования РЕШИЛА:

1. Признать закуп ИМН по лотам №: 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15 не состоявшимся.

На основании экспертов Департамента специализированной экспертизы данные изделия не
подлежат государственной регистрации, следовательно, ИМН по лотам №
1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15 закупить через электронный портал государственных
закупок.

2. Признать закупку по лоту № 4 несостоявшейся в соответствии с пп1 п20 Гл4 Правил,
ввиду того, что Регистрационное удостоверение действительно до 29 01.2019г.

Разместить текст данного протокола об итогах закупа изделий медицинского назначения
способом запроса ценовых предложений на Интернет-ресурсе.

/Ф/V- уа3 **  ? А / f f f
Председатель коми Кашенцева С.Т.

Члены комиссии:

Секретарь комисси

Швецова А.С.
Атасова С.А.

Чиж Т.В.